censuris, a iure vel ab nomine, quavis

causa latis seu inflictis, necnon ab omni-

bus eorum peccatis, criminibus, exces-

sibus et delictis, ac casibus etiam per

litteras aposlolicas in die Coenae Do-

mini legi et promulgari solitas aut alias

quascumquenostras et Romanorum Pon-

tificum constitutiones quomodocumque

nobis et Sedi Aposlolicae reservalis

,

poenitentià salutari, et aliis, quae iniun-

genda fuerint, eis iniunctis, in foro con-

scientiae tantum absolvere et liberare

valeat, perpetuis futuris temporibus fa-

cultalem concedimus et impartimur.

§ 3. Decernentes praesentes litteras clausola»,

perpetuo firmas, validas et efficaces esse

et fore, itaut illae per annuam promul-

galionem dictarum litlerarum apostoli-

carum in die Coenae Domini publicari so-

litarum numquam revocatae censeantur,

aut censeri possint vel debeant, nisi

factà specifica menlione Carthusianorum.

§ 4. Non obstantibus praefatis in die

Coenae Domini legi solilis litteris, et

aliis conslilutionibus et ordinalionibus

apostolicis; quibus omnibus et singulis,

illorum tenores praesentibus prò piene

el sufficiente!' expressis ac de verbo ad

verbum inserlis habentes, illis alias in

suo robore permansuris, harum serie ad

praemissorum effeclum tantum, snecia-

liler et expresse derogamus ; celcrisque

conlrariis quibuscumqse.

Datum Romae, apud S. Mariam Ma-

iorem, sub annulo Piscatoris, die xvni

octobris mdclxxxvii, ponlifiealus nostri

anno xn.

Dat. 18 octobris 1687, pontif. anno xil.

Conlrariorum
deropatio.

CXC1.

Damnaniur propositiones el libri omnes

ac manuscripta Michaèlis deMolinos*.

1 Plurimae aliae propositiones damnatae fue-

runt in const. ed. mdclxxu, die 4 marlii, pon-

An. C. 16S7 INNOCENTIUS XI PP.

Innocentius episcopus episcoporum ',

servus servorum Dei,

ad perpetuata rei memoriam.

ììjofdiaio. - Caelestis pastor Christus dominus, ut

iàcentem in tenebris mundum, variisque

gentium erroribus involutum, a potestatc

diaboli, sub qua misere post lapsum

primi nostri parentis tenebatur, sua inef-

fabili miseratione liberaret, cameni su-

mere , et in Ugno Crucis chirographo

redempionis nostrae affixo in testimo-

nium suae in nos charitalis sese hostiam

viventem Deo prò nobis offeTre dignatus

est; mox, rediturus in caelum, Ecclesiam

catholicam sponsam suam, tamquam no-

vam civitatem sanctam Hierusalem de-

scendentem de caelo, non habentem ru-

ganti neque maculam, unam, sanctam in

terris relinquens, armis potentiae suae

contra portas inferi circumvallatam, Pe-